

合同书

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司

地址：北京市朝阳区深沟村（无线电元件九厂）[2-1]44幢平房C106-A室

联系人：王志勇

电话：13911502161

乙方：北京豪盛博雅展览服务有限公司

地址：河北省廊坊市大厂县夏垫镇北贾各庄村豪盛博雅工厂

联系人：张楠

电话：18618172939

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国价格法》以及其他相关法规的规定，甲乙双方本着互惠互利的原则和诚实的合作宗旨，就乙方承接甲方<联想 CET 沙龙>项目服务一事达成协议并订立合同如下：

一、项目名称：<联想 CET 沙龙>项目

二、甲方委托乙方对于<联想 CET 沙龙>所需的图文设计及物料的制作安装等展览展示服务事宜。

三、项目的服务内容费用明细：见合同附件（报价清单）。

四、合同款项及支付方式

1) 合同款项：¥ 45000.00 整（人民币 肆万伍仟元整），具体明晰见合同附件（报价清单）。

2) 合同款支付方式：合同签订至活动会场展示物制作安装完毕后，经甲方验收合格后，乙方按合同金额提供甲方增值税专用发票，甲方在活动结束后 90 日内支付项目，全款¥ 45000.00 整（人民币 肆万伍仟元整）。

3) 乙方汇款账号：

户名：北京豪盛博雅展览服务有限公司

开户行：中国工商银行大兴支行

账号：0200011409024610183

五、双方的权力与义务

（一）甲方权利义务

- 1、甲方委托乙方负责实施《联想 CET 沙龙》的展览展示服务事宜，包括物品的制作、安装等服务事宜；
- 2、甲方负责现场与场地方的协调工作，甲方应委派专人负责上述工作与乙方对接，并保证相关资料及时提供，以便双方能很好地沟通，使工作顺利开展；甲方保证搭建时现场能够及时准确的腾出场地，如因场地原因造成的搭建时间拖延，乙方不承担责任。
- 3、甲方必须提交的文件全部正稿文件，如在制作和实施过程中由于甲方原因造成成品要重做，在时间允许的情况下，乙方需进行重做，但所产生的费用由甲方负责。
- 4、依照本合同的约定按时向乙方支付承办费用。
- 5、甲方应按时付清款项，如甲方违约，乙方有权拒绝该项目执行，一切后果由甲方负责。
- 6、在遇见突发天气或者其他场地原因等原因而不能安装如期进行时，甲方有权要求乙方择期实施，但所产生的费用由甲方承担，费用的标准按照合同附件报价的标准一致，由甲方按照合同规定支付的时间统一支付给乙方。
- 7、甲方要按照合同规定的时间内支付乙方合同款，如甲方没有按期支付，则每逾期一天，乙方可以按合同价款总额 1%向甲方索取违约金。

(二) 乙方权利义务

- 1) 乙方保证顺利、完善的执行甲方规定的制作内容。
- 2) 乙方按照规定的时间进行物料制作以及实施工作安排，如由乙方原因而导致物料制作以及工作无法完成，则每逾期一天，乙方应按日支付合同价款总额 1%的违约金，此等违约金甲方可在尚未支付乙的合同价款中予以扣除。
- 3) 负责活动所需物料的制作，制作成品应保证符合双方既定的方案及国内的专业水平。
- 4) 乙方保证具备履行本合同义务的合法营业范围和履行能力，并保证其在本合同项下的履约行为均在中国法律允许的范围内，不侵犯第三方的合法权益。
- 5) 为本次活动购买的所有物料及乙方根据本合同创作的智力成果的知识产权、制作的物料的所有权均归属甲方所有，乙方应负责在本次活动全部结束后，将所有物料交还甲方。运输方式及费用另议，甲方应以书面方式签收确认。
- 6) 若因调整本次活动的举办时间或场地而产生额外费用(包括但不限于仓储、运输、搭建、人工等)，或因甲方要求乙方增加制作适量的物料，增加的制作费应由乙方另做补充报价，经甲方书面确认后，前述额外费用和增加的制作费由甲方承担。

六、保密

本合约的工作项目、设计、创意和制作成品均属甲方或甲方客户所有，未经甲方书面同意，乙方不得以任何形式将其展示给任何第三方（含乙方的公司网站或公司资料中的案例介绍），否则甲方有权追究乙方的法律责任。乙方保证乙方及乙方的雇员对在执行本合同期间获知的有关甲方（包括甲方的关联公司）产品、技术的信息及商业秘密承担保密义务，未经甲方事先书面同意或法定的程序，不得将前述信息向任何第三方透露，本条项下义务将在本合同生效日起持续有效，不受本合同履行完毕、期满、终止或解除的影响。

七、保证

甲乙双方保证本次活动遵照中华人民共和国有关法律，法规进行。

八、生效

合同经双方授权代表签署并加盖双方公章后生效。本合同正本一式两份，双方各持一份，两份合同具有同等法律效力。

九、合同终止和违约责任：

在下述条件下，本合同可提前终止：

- 1) 如果一方破产，或正在进行清算程序，或其财产的实质性部分被没收或扣押，则对方可经书面通知该方而立即终止本合同，并有权要求其赔偿由此造成的损失；
- 2) 如果一方的所有权、组织结构、控制与管理发生重大变化而导致本合同不能继续履行的，则对方可经书面通知该方而立即终止本合同，并有权要求其赔偿由此造成的损失；
- 3) 除本合同另有规定外，如果一方违反本合同任何约定并在收到对方向其发出的书面通知后十五天内仍不纠正违约行为或其违约行为已无法纠正，则对方可经书面通知该方而立即终止本合同，并有权要求其赔偿由此造成的损失；

十、不可抗力：

- 1、“不可抗力”是指本合同签订当时或之后不可预见并且其发生和后果是双方无法避免和克服的事件，

并造成一方不能履行其在本合同项下的全部或部分义务。该等事件包括地震，台风，洪水，火灾，战争，瘟疫，流行病（包括非典型肺炎或类似流行传染病），暴乱，罢工以及法律规定为“不可抗力”的其他事件。

2、如一项不可抗力事件发生并因此影响任何一方履行其在本合同项下的义务，则该项义务的履行在不可抗力事件导致的延迟期内可暂时中止，且该等不履行不视为对本合同的违反。受到不可抗力事件影响的一方应当立即以书面形式将该不可抗力事件的发生通知另一方，并在此后十五天内提供该不可抗力事件发生和持续时间的充分证据。

3、发生不可抗力事件后，双方应相互协商以寻求公平的解决方法并应尽力将不可抗力所造成的影响减至最低。如果不可抗力的发生严重阻碍了本合同的履行，且自不可抗力发生之日起三十天内双方仍无法找到公平的解决方法，则任何一方可提前终止本合同。在此情况下，甲乙双方应按照乙方已完成的活动城市举办活动的情况结算承揽费用。

十一、争议解决及法律适用

1、与本合同有关或由本合同产生的一切争议，甲乙双方应友好协商，如双方协商不成，双方均有权向住所地的人民法院提起诉讼。

2、本合同依照中华人民共和国法律成立，受中华人民共和国法律管辖。

本合同附件：

1. 报价清单

甲 方：北京博源意嘉市场咨询有限公司

乙 方：北京豪盛博雅展览服务有限公司

代 表：

代 表：

日 期：2024年01月16日

日 期：2024年01月16日



联想CET沙龙报价单

环节	项目	材质/工艺	规格	数量	单位	单价	合计	备注	
序厅	A2边站椅	木皮漆布面+KT板铝塑板	600*900mm	3	套	300	300	西制深出框杆 40方肩 脚脚LED日字架	
	A1边站椅	KT板铝塑板	450*750mm	3.6	平米	65	234		
	A1防撞-透明膜	膜拉宝	800*2000mm	1	套	300	300		
大会	补漆舞台	钢琴漆面, 木质木皮台板	2000*3000*600mm	7.2	平米	80	576		
	LED走道屏	钢架走道屏, 木质台板	1400*3000*600mm	34	平米	300	1,020		
	舞台有体踏步	厚层4000mm 厚度300mm	1100*600*400mm	11	平米	200	2,200	木质结构油漆	
	舞台地毯	尼龙拉絨地毯	1500*500mm	76	平米	15	1,140	拉絨地毯	
	舞台LOGO板	木质底漆油漆 Logo立体字	3500*600mm	3	套	2500	2,500	logo宽度 2600mm 整体铝塑板喷漆	
	A10上方条灯	铁架型条	1400*150mm	21	平米	325	2,520		
	过道条灯子	60寸铝框黑色油漆三角框		4	套	260	960		
	高脚灯架悬挂条框	写真布上下条杆	1200*1000mm	6	套	450	2,700		
	高脚台logo牌	KT板铝塑板	TBC	1	套	300	300		
	后场框架		铁架焊接 喷漆	A 1500*400mm B 2000*600mm C 2000*400mm D 3000*400mm E 2000*400mm F 2000*300mm G 1800*450mm H 2000*400mm	8	组	450	3,600	平均价格
		后场架铺面	写真布上下条杆	A 1200*300mm B 1200*900mm C 1200*400mm D 2000*400mm E 1000*200mm F 1200*400mm	25.2	平米	120	3,024	西制印双喷布单架喷, 上下身镀锌管
	晚宴	宴会西制空站	写真布上下条杆	1500*3000mm	2	套	540	1,080	西制深出框杆 40方肩 脚脚LED日字架
		西制灯架悬挂条框	写真布上下条杆	1200*3000mm	6	套	450	2,700	
西制灯架悬挂灯壳		每串4个 串壳	直径40mm	6	串	50	300	看由批发价, 发照片确认 注意总长3000mm左右 上下头锁	
后场框架悬挂条框		写真布上下条杆	A 2000*800mm B 800*400mm C 2000*400mm D 3000*400mm E 3000*200mm F 2000*400mm	21	平米	120	2,520		
后场框架悬挂灯架		A串4个 B串4个 C串5个	直径 450mm	3	串	50	150	看批发价, 发照片确认 注意总长3000mm左右 上下头锁	
后场西制条杆中架		1串	直径300mm	1	串	75	75		
后场西制条杆元架		1串	直径400mm	1	串	75	75		
后场西制灯架灯架		1串	直径250mm	1	串	15	15		
后场 架体配件		大号架体*1 小号架体*2个 小号架体*2个	大号架体 直径400*H800mm 小号架体 直径300*H800mm 小号架体 直径190*H500mm	7	个	80	560	视情况购	
后场 铁架盒子		KT板铝塑板	800*600*400mm	4	个	150	600		
其他	后场手牌	KT板异形裁切 (50cm之内)		50	个	20	1,000		
	油画架指示牌	木质画架铁架, 60*60cmKT板		30	个	30	1,000		
	桌凳风鼓	KT板桌凳风鼓		30	个	15	450		
人工及运输	搭建人工	进场5人, 撤场5人, 3日下午茶套舞台5人		35	人次	120	4,200		
	搭建人工餐费及市内交通	进场5人, 撤场5人, 3日下午茶套舞台5人		35	人次	120	4,200		
	搬运运输	天津进场1车, 撤场1车		2	车次	2600	5,200		
	人员交通	进场及撤场人员往返天津交通费		24	人次	300	2,400		
					小计:	44,889			
					税金:	2,893			
					总计:	47,582	预算价格45000元		

